PORTARIA Nº 313/2024

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de empregados/servidores públicos
para comporem a Comissão de Análise para Avanço de
Carreira, no âmbito do  IDR-Paraná, conforme especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121

de 31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E :

Art.1º DESIGNAR os empregados/servidores público abaixo relacionados para

comporem a Comissão de Análise para Avanço de Carreiras, no âmbito do

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, com objetivo

de analisar os protocolos/requerimentos de promoções e progressões para

avanços de carreira.

I. MIRIAM ROCHA LOURES, RG: 33972490/PR, (Coordenador da Comissão);

II. GERALDO PEREIRA LACERDA, RG: 22662520/PR;

III. CAMILA CRISTINA A. NEGRÃO DE ANDRADE, RG: 10.275.242-2/PR;

IV. PAULA DANIELA MUNHOS, RG 8.493.660-0/PR

Art.2º REVOGAR as Portarias nº 070/2024, publicada no Diário Oficial do Estado do

Paraná, edição nº 11.623, de 20 de março de 2024 e a Portaria 203/2024,

publicada no Diário Oficial do Estado do Paraná, edição n°11.716, de 05 de

agosto de 2024.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 12 de novembro de 2024

Richard Golba

Diretor Presidente
IDR-Paraná

Portaria 313/2024. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 12/11/2024 13:31. Inserido ao documento 993.697 por: Richard Golba em:
12/11/2024 13:32. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dc052ea623648cbb91d009dfc31e7034.

Portaria 313/2024.
Documento: 993697_PORTARIA_313_2024_ALTERA_COMISSAO_CARREIRA_NOV_2024.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Richard Golba em 12/11/2024 13:31.

Inserido ao documento 993.697 por: Richard Golba em: 12/11/2024 13:32.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
dc052ea623648cbb91d009dfc31e7034.